МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

18.03.2016      Донецк          № 215

О признании утратившими силу некоторых приказов Министерства

юстиции Донецкой Народной Республики

В соответствии с Законом Донецкой Народной Республики «О

нормативных правовых актах» №72-I НС, принятым Народным Советом

Донецкой Народной Республики 07.08.2015, Законом Донецкой Народной

Республики  «О системе органов исполнительной власти Донецкой Народной

Республики» №35-I НС, принятым Народным Советом Донецкой Народной

Республики 24.04.2015, п.п. 16.6 Положения о Министерстве юстиции

Донецкой Народной Республики, утвержденным Постановлением Совета

Министров Донецкой Народной Республики от 03.06.2015 №10-36,

руководствуясь п.п. 2.22, 4.6.1 «Порядка представления нормативных правовых

актов государственных органов исполнительной власти Донецкой Народной

Республики на государственную регистрацию и проведения их

государственной регистрации», утвержденного Постановлением Совета

Министров Донецкой Народной Республики от 12.02.2016 №1-15,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать приказ Министерства юстиции Донецкой Народной

Республики от 14.01.2015 № 3 «Об утверждении временного порядка

представления нормативных правовых актов на государственную регистрацию

в Министерстве юстиции Донецкой Народной Республики и проведения их

государственной регистрации» утратившим силу.

МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ

РЕСПУБЛИКИ

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

Регистрационный № _1085__________

от «_18_» ___марта________2016__ г.

2. Признать приказ Министерства юстиции Донецкой Народной

Республики от 03.04.2015 № 157 «Об утверждении Временного положения о

Едином государственном реестре нормативных правовых актов Донецкой

Народной Республики» утратившим силу.

3. Начальнику отдела государственного реестра нормативных правовых

актов Департамента регистрации нормативных правовых актов:

3.1. внести информацию о регистрации вышеуказанного документа в

Единый государственный реестр нормативных правовых актов с присвоением

регистрационного номера;

3.2. передать информацию о государственной регистрации указанного

документа для размещения в средствах массовой информации, а также на сайте

Министерства юстиции Донецкой Народной Республики.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на директора

Департамента регистрации нормативных правовых актов.

5. Данный приказ вступает в законную силу с даты его подписания.

И.о. Министра                                                              Е.В. Радомская